
OSCAR - szkielet anatomiczny - wersja podstawowa
Cena: 1455.71 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00080

Szkielet szkolny. Pełnowymiarowy model szkieletu człowieka przeznaczony do celów edukacyjnych. Model
anatomiczny szkieletu pozwala na demonstrację budowy anatomicznej układu kostnego, topografii
poszczególnych kości oraz ich wzajemnych relacji. Został zaprojektowany w oparciu o budowę anatomiczną 
szkieletu człowieka dorosłego mężczyzny o przeciętnym wzroście.

Cechy charakterystyczne oraz zalety modelu szkieletu człowieka: 

stabilna konstrukcja modelu szkieletu umieszczona na metalowym pręcie posiadającym wtykowe
połączenie z 5-cioraiennym statywem na kółkach

Anatomiczny model szkieletu człowieka wykonany jest z wytrzymałego, odpornego na stłuczenia
materiału,
Zęby stanowią osobny element, są umieszczone w szczęce,
Model szkieletu do nauki anatomii posiada odłączane kończyny górne i dolne,
3-częściowa czaszka z możliwością odłączenia od modelu szkieletu osadzona w realistyczny sposób na
stawie szczytowo-potyliczym,
model anatomiczny zawiera kość gnykową,
stawy ramienne, biodrowe, kolanowe połączone są za pomocą elastycznej gumy. Jest to cecha odróżniająca
go od pozostałych szkieletów anatomicznych z metalowymi połączeniami. Umożliwia to przedstawienie
rzeczywistej ruchomości oraz ruchomości translatorycznej,
model szkieletu zawiera około 200 kości naturalnej wielkości,
przedstawiono ważne struktury anatomiczne takie jak: guzy, guzki, kresy, wyrostki, wyniosłości itp.,
oferowany szkielet anatomiczny posiada także nerwy rdzeniowe, tętnice kręgowe i przepuklinę krążka
międzykręgowego z uciskiem na korzeń nerwowy,
model szkieletu ludzkiego umieszczony jest na 5-ramiennym stojaku.

Model anatomiczny szkieletu człowieka stanowi idealne rozwiązanie jako pomoc edukacyjna do nauki anatomii
podczas zajęć seminaryjnych na Uczelniach Wyższych, szkołach medycznych a także szkołach średnich oraz
podstawowych. Producentem prezentowanego szkieletu anatomicznego jest niemiecka firma Erler-Zimmer - 
rozpoznawalny i znany na całym świecie producent pomocy naukowych z dziedziny medycyny i weterynarii. Modele
anatomiczne szkieletu człowieka produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z bardzo dobrej klasy materiałów oraz z
dużym naciskiem na dokładność i staranność wykonania. 
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Zastosowanie modelu szkieletu człowieka 

Model anatomiczny szkieletu człowieka znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Proces nauczania z wykorzystaniem pomocy dydaktycznych w postaci modelu anatomicznego
szkieletu będzie zdecydowanie bardziej atrakcyjniejsza, dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia
nastąpi znacznie szybciej. Model szkieletu stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni
anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na
modelach fizycznych wzbogaca i uatrakcyjnia proces kształcenia w dziedzinie anatomii studentów. Dzięki swoim
licznym zaletom, model szkieletu może może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje
demonstracyjną dla pacjentów w procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia. Model
anatomiczny szkieletu człowieka jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla
fizjoterapeutów, lekarzy i innych zawodów medycznych.

Zalety modelu szkieletu do nauki anatomii 

Model anatomiczny szkieletu człowieka został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w
połączeniu z nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych
elementów. Ręczne wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-
Zimmer charakteryzują się najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy
edukacyjnych Erler-Zimmer oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Inną ważną zaletą oferowanego szkieletu
człowieka jest wykonanie w rzeczywistych rozmiarach. Wielkość modelu fizycznego odpowiada rzeczywistym
rozmiarom przeciętnej wielkości człowieka, dzięki czemu nauka na modelu anatomicznym zwiększa realizm i ułatwia
zrozumienie oraz zapamiętywanie informacji. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.
 

Cechy dodatkowe:

Rozmiar ze stojakiem : 178 cm
Waga: ok. 9 kg
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